АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2019                                                                                          № 79-р

п.Светлый

О списании муниципального имущества,  закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением администрация сельского поселения Светлый

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом сельского поселения Светлый:

1. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Светлый исключить муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением администрация сельского поселения Светлый муниципальным имуществом – 66 (шестьдесят шесть) объектов, балансовой стоимостью 681 086 (шестьсот восемьдесят одна тысяча восемьдесят шесть) рублей 09 копеек, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения

Ф.К.Шагимухаметов
Приложение к

распоряжению администрации

сельского поселения Светлый

от 09.12.2019  № 79-р
Перечень

муниципального имущества для исключения, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением администрация сельского поселения Светлый
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Дата принятия к учету
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств)

	1.
	Газовая плита " Дарина"
	1
	24.09.2018
	ВА0000000515
	10 335,00
	№13 от 17.10.2019

	2.
	Газовая плита " Дарина"
	1
	24.09.2018
	ВА0000000516
	10 335,00
	№114 от 17.10.2019

	3.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	14.12.2017
	ВА0000000392
	11 500,00
	№25 от 17.10.2019

	4.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	25.12.2017
	ВА0000000396
	11 500,00
	№26 от 17.10.2019

	5.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000301
	8 800,00
	№2 от 17.10.2019

	6.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000308
	8 800,00
	№9 от 17.10.2019

	7.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000309
	8 800,00
	№10 от 17.10.2019

	8.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000302
	8 800,00
	№3 от 17.10.2019

	9.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000303
	8 800,00
	№4 от 17.10.2019

	10.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000310
	8 800,00
	№11 от 17.10.2019

	11.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000304
	8 800,00
	№5 от 17.10.2019

	12.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000305
	8 800,00
	№6 от 17.10.2019

	13.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000306
	8 800,00
	№7 от 17.10.2019

	14.
	Газовая плита "дарина" S2GM 441001
	1
	16.12.2014
	ВА0000000307
	8 800,00
	№8 от 17.10.2019

	15.
	Циркуляционный насос GHN 25/80-180
	1
	13.12.2016
	ВА0000000357
	13 800,00
	№12 от 17.10.2019

	16.
	Счетчик воды универсальный СВМ-40
	1
	07.12.2012
	1101340152
	14 271,43
	№19 от 17.10.2019

	17.
	Счетчик воды универсальный
	1
	07.12.2012
	1101340153
	14 271,43
	№20 от 17.10.2019

	18.
	Счетчик воды универсальный СВМ-40
	1
	07.12.2012
	1101340154
	14 271,43
	№21 от 17.10.2019

	19.
	Счетчик воды универсальный СВМ-40
	1
	07.12.2012
	1101340155
	14 271,43
	№22 от 17.10.2019

	20.
	Счетчик воды универсальный СВМ-40
	1
	07.12.2012
	1101340156
	14 271,43
	№23 от 17.10.2019

	21.
	Счетчик воды универсальный СВМ -40
	1
	07.12.2012
	1101340158
	14 271,42
	№18 от 17.10.2019

	22.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	20.04.2016
	ВА0000000338
	11 685,00
	№17 от 17.10.2019

	23.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	20.04.2016
	ВА0000000337
	11 685,00
	№16 от 17.10.2019

	24.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	20.04.2016
	ВА0000000336
	11 685,00
	№15 от 17.10.2019

	25.
	Счетчик воды универсальный СВМ-40
	1
	07.12.2012
	1101340157
	14 271,43
	№24 от 17.10.2019

	26.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000359
	5 520,00
	№68 от 27.11.2019

	27.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000360
	5 520,00
	№69 от 27.11.2019

	28.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000364
	5 520,00
	№73 от 27.11.2019

	29.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000363
	5 520,00
	№72 от 27.11.2019

	30.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000362
	5 520,00
	№71 от 27.11.2019

	31.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х12
	1
	13.12.2016
	ВА0000000361
	5 520,00
	№70 от 27.11.2019

	32.
	Радиатор алюминевый Grosseto 96/500х10
	1
	13.12.2016
	ВА0000000358
	4 600,00
	№67 от 27.11.2019

	33.
	Компьютер  R - Style  MC 512
	1
	05.09.2005
	1101340030
	29 884,03
	№62 от 27.11.2019

	34.
	Принтер HP Laser Jet 1015
	1
	05.09.2005
	1101040032
	12 795,06
	№64 от 27.11.2019

	35.
	Монитор  Syps Master 720 n
	1
	10.11.2008
	1101040058
	7 800,00
	№63 от 27.11.2019

	36.
	Монитор  Syps Master 720 n
	1
	10.11.2008
	1101040059
	7 800,00
	№65 от 27.11.2019

	37.
	Монитор  Syps Master 720 n
	1
	10.11.2008
	1101040060
	7 800,00
	№66 от 27.11.2019

	38.
	Газонокосилка
	1
	30.08.2010
	1101340040
	6 240,00
	№61 от 27.11.2019

	39.
	Бензотриммер с диском Г9/6
	1
	17.08.2012
	1101340134
	6 870,00
	№60 от 27.11.2019

	40.
	Плита газовая "Дарина"
	1
	14.07.2015
	ВА0000000317
	11 100,00
	№94 от 27.11.2019

	41.
	Плита газовая "Дарина"
	1
	14.07.2015
	ВА0000000316
	11 100,00
	№93 от 27.11.2019

	42.
	Плита газовая "Дарина"
	1
	14.07.2015
	ВА0000000315
	11 100,00
	№92 от 27.11.2019

	43.
	Плита газовая
	1
	10.06.2014
	110136000172
	8 480,00
	№91 от 27.11.2019

	44.
	Плита газовая "Дарина" GM 4410000001 РЭ
	1
	04.12.2014
	ВА0000000294
	8 500,00
	№86 от 27.11.2019

	45.
	Кресло оператора BRABIX Flash MG-302, с подлокотниками, хром черное
	1
	14.11.2016
	ВА0000000345
	7 027,00
	№58 от 27.11.2019

	46.
	Кресло оператора BRABIX Flash MG-302, с подлокотниками, хром черное
	1
	14.11.2016
	ВА0000000351
	7 027,00
	№59 от 27.11.2019

	47.
	Гирлянда "Белт лайт"
	1
	10.01.2009
	1101060100
	17 600,00
	 №56 от 27.11.2019

	48.
	Гирлянда "Белт лайт"
	1
	10.01.2009
	1101060122
	37 526,00
	№57 от 27.11.2019

	49.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	15.09.2017
	ВА0000000387
	10 815,00
	№95 от 27.11.2019

	50.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	15.09.2017
	ВА0000000386
	10 815,00
	№96 от 27.11.2019

	51.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	15.09.2017
	ВА0000000388
	10 815,00
	№89 от 27.11.2019

	52.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000390
	8 291,00
	№74 от 27.11.2019

	53.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	21.08.2017
	ВА0000000384
	10 785,00
	№90 от 27.11.2019

	54.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	21.08.2017
	ВА0000000385
	10 785,00
	№88 от 27.11.2019

	55.
	Газовая плита "Дарина"
	1
	28.08.2017
	ВА0000000381
	10 785,00
	№87 от 27.11.2019

	56.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000411
	8 291,00
	№75 от 27.11.2019

	57.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000410
	8 291,00
	№76 от 27.11.2019

	58.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000409
	8 291,00
	№77 от 27.11.2019

	59.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000407
	8 291,00
	№78 от 27.11.2019

	60.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000406
	8 291,00
	№79 от 27.11.2019

	61.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000405
	8 291,00
	№80 от 27.11.2019

	62.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000408
	8 291,00
	№81 от 27.11.2019

	63.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000412
	8 291,00
	№82 от 27.11.2019

	64.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000413
	8 291,00
	 №83 от 27.11.2019

	65.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000404
	8 291,00
	№84 от 27.11.2019

	66.
	Светодиодный мотив "Три звезды"
	1
	26.10.2017
	ВА0000000403
	8 291,00
	№85 от 27.11.2019

	ИТОГО:

	681 086,09

Глава сельского поселения

Ф.К.Шагимухаметов